[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	08 июня 2021 г.

	№
	1509

	г.Ухта,  Республика Коми

Об утверждении проекта внесения изменений в проект межевания территории, застроенной многоквартирными домами № 6 по ул.Пионерской, № 33 по ул.Интернациональной, № № 3, 3а, 5, 7 по ул.Коммунальной в границах элемента планировочной структуры в красных линиях улиц: Пионерская, Интернациональная и Коммунальная в г.Ухте, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 23.11.2016 № 3141
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета МОГО «Ухта» от 28.02.2019 № 324 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний, обсуждений на территории муниципального образования городского округа «Ухта», с учетом протокола проведения публичных слушаний от 24.05.2021 № 05 и заключения о результатах публичных слушаний от 24.05.2021, рассмотрев представленные материалы, администрация постановляет:

1. Утвердить проект внесения изменений в проект межевания территории, застроенной многоквартирными домами № 6 по ул.Пионерской, № 33 по ул.Интернациональной, № № 3, 3а, 5, 7 по ул.Коммунальной в границах элемента планировочной структуры в красных линиях улиц: Пионерская, Интернациональная и Коммунальная в г.Ухте, утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 23.11.2016 № 3141 (далее - Проект), в части внесения изменений в проект межевания территории.

Утвердить отдельные части Проекта согласно приложению к настоящему постановлению (ссылка для скачивания приложения: https://disk.yandex.ru/d/Ff0n7GJU8VBy0w).

2. Отменить постановление администрации МОГО «Ухта» от 30.03.2017 № 746 «О внесении изменений в проект межевания территории, застроенной многоквартирными домами № 6 по ул.Пионерская, № 33 по ул.Интернациональная, №№ 3, 3а, 5, 7 по ул.Коммунальная в границах элемента планировочной структуры в красных линиях улиц: Пионерская, Интернациональная и Коммунальная в г.Ухте», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 23.11.2016 № 3141».
2

3. Настоящее постановление и отдельные части Проекта подлежат официальному опубликованию в течение семи дней со дня утверждения и размещаются на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

И.о. главы МОГО «Ухта» - руководителя

администрации МОГО «Ухта»                                                         П.П. Артемьев